
DOUBLE UPTURN HEMMER
FOR BATH WRAPS

Per macchine piane
For flat bed machines

F115 ORLATORE DOPPIA PIEGA SUPERIORE
PER MATERIALI PESANTI

BS

Lav. finito (B)
(finished size)
(mm) (inch)

Spessore (S)
(thickness)

Codice

25

15
12

30

20

35
40

1

19/32
1/2

1-3/16

3/4

1-3/8

XH

XH
XH

1-9/16

XH

XH

XH

F115/25XH

F115/15XH
F115/12XH

XH

F115/30XH

F115/20XH

F115/35XH
F115/40XH

G2460A
G2470A

- fino a 25 mm
- oltre 25 mm

PIEDINI CONSIGLIATISUGGESTED FEET


